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☎723-4131

☎721-2676
☎721-1187
☎777-1335
☎721-5255

☎723-1235
☎721-2107
☎722-7987
☎777-6550
☎777-2120
☎722-6411
☎777-2170
☎776-2223
☎776-2250
☎777-7677
☎776-2457
☎774-4169
☎735-6171
☎757-9335
☎731-1210
☎731-1210
☎777-6488

☎773-5031
☎721-1540
☎776-2096
☎721-4309
☎773-0162
☎731-1120
☎777-2475
☎777-2475
☎774-2388
☎777-2475
☎722-3838
☎777-0700
☎752-6231

☎735-2343
☎775-4097
☎722-0768
☎722-7530
☎773-1345
☎718-2311
☎777-2937
☎735-2028
☎776-1221

☎722-8117
☎723-4131
☎721-2115

☎732-3461
☎722-3614
☎774-7737
☎757-8252
☎731-3255
☎732-7505
☎718-5515
☎718-4484
☎774-6934
☎721-2513
☎775-3155
☎777-3595
☎722-8111
☎777-3773
☎732-7133
☎731-1772
☎718-7770
☎775-2682

☎763-0111
☎731-3233
☎718-2350
☎722-8122
☎777-3888
☎763-0757
☎763-4260
☎776-8898
☎721-1336

☎774-4999
☎718-7717
☎722-1031
☎774-0576
☎775-4077
☎777-3367
☎735-1166

☎773-7505

☎722-4611

☎752-1425
☎752-9755
☎773-5081

☎757-8118
☎773-6655
☎723-1341

☎732-1822
☎731-2255
☎777-9100

☎721-1713
☎731-1177

☎721-1336
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門診中心 (星期三、年底年初休假) 

樓 ATM 提款機導覽

**如果肚子餓了就來這層。這裡匯集了各店長最自豪的佳餚。
請盡情選擇您喜歡的日式或西式餐點。

** 能讓您享受尋找各種物品的購物時間的完全
流行商品樓層。即使是兒童服裝種類也十分豐富。

** 每天的料理食材在 AEON 食品賣場。能找到男士、
家庭流行服飾、鞋子 &皮包等等流行物品的樓層。
此外在您想放鬆的時候讀上一本您喜歡的書配上
一杯咖啡悠悠的享受您自己的時間…

給使用 AMZ 的各位貴賓

往頂樓露天停車場
的貴賓敬請使用
此電梯。

往頂樓露天停車場
的貴賓敬請使用
此電梯。往 4樓門診中心的貴賓

敬請使用此電梯。
往 4樓門診中心的貴賓
敬請使用此電梯。

往 BF AOMORI SHOCHIKU
AMZ 的貴賓敬請使用此電梯。

往3樓餐廳街、頂樓露天停車場、
立體停車場、RAB学苑、ATM
提款機的貴賓敬請使用此電梯。

時尚服飾 時尚服飾

商品

服務

服務

飲食區

門診中心

飲食區

服務

娛樂區

商品

商品

電話區域碼是(017)

雑貨 女裝、童裝、用品

家庭用品

男裝

男裝

寶石、飾品

包包、飾品

畫框、繪畫器具

生活用品

香菸、煙具

鐘表

鞋子

眼鏡

藥品、化妝品、保健食品

化妝品

書籍、文具

複製鑰匙、修理鞋、傘、刀刃

印鑑、印章

天然石飾品、日式雜貨

鞋子

錢包

陶器、食器

漢堡快餐

茶、茶具

日式甜點

咖啡廳 &麵包店

炸豬排

章魚燒

炒麵

拉麵

蕎麥麵、烏龍麵

義式冰淇淋、咖啡

日式、西式甜點

生鮮果汁吧

冰淇淋

診所

美容室、美髮室

寵物用品、理毛用品

照相館

推拿館

信用卡、商品卷

旅遊

一樓娛樂區

BF 電影院

女裝

童裝

服飾、生活用品、家庭用品

女裝、男裝

女裝

女裝、男裝

女裝

女裝

女裝

女裝

和服

內衣褲、貼身服飾

學生服飾

女裝

女裝、男裝

女裝、男裝

男裝

家庭用品

隱形眼鏡

二手衣物、雜貨

雜貨、飾品

寶石、飾品

別緻用品

iPhone 維修・iPad 維修

雜貨、飾品

小甜品

生活用品

印度料理、咖哩

拉麵

咖哩飯

咖啡、可麗餅

拉麵、炒麵

義大利麵、漢堡、起司烤飯

日式餐點

服裝修改

全身美容院

保險代理店

代卷買賣

住宅免費諮詢

新屋與翻修

電腦教室

文化教室

一般牙科、小兒牙科、植牙、美容牙科

皮膚科、整形外科、美容外科

中醫診療科、隱形眼鏡門診

生活用品

自動證件照相機&自助式數位相片列印機

(代表)

(代表)

(代表)

星期天照常看診。

金 融 公 司 名 營 業 時 間

毎 日

毎 日

毎 日

(一般牙科、小兒科、牙周病治療、植牙、美容牙科 )

( 皮膚科、整形外科、美容外科 )

( 中醫診療科、隱形眼鏡門診 )

洗手間(男、女)

洗手間(女性專用)

洗手間(男性專用)

洗手間(輪椅適用化妝室)

ATM提款機

公共電話

體能障礙者專用停車位

樓

晚上8點之後使用TAITO STATION

以及AOMORI SHOCHIKU AMZ的各位

貴賓請改用AMZ南邊出入口。

樓

樓

樓

樓

搜尋

兒童免費遊樂區

ATM 提款機

SUNROAD AOMORI
 SUNROAD AOMORIShopping town

MICHINOKU
 BANK

備有嬰兒床的男士廁所。

敬請各位帶著嬰兒的爸爸們使用。

公車站(市營公車、JR公車)

嬰兒房(餵乳、換尿布時請使用)

郵局

飲水機

投幣式置物櫃

電扶梯

電梯

樓梯

吸煙室
(館內全面禁菸。
想抽菸的貴賓請使用1樓、3樓的吸煙室。)

計程車乘車處

停車場

綜合導覽

ATM 提款機

ATM 提款機

各公司，依季節(年底年初等等)營業時間會有所改變，或有暫停營業的可能。

樓樓

樓樓

樓樓

樓樓
樓層指南

購 物 商 城

SUNROAD AOMORI

繁體中文

往 4樓 往 3樓 往 3樓 往 4樓

往地下樓層
往 3 樓屋頂 往 3樓屋頂

屋頂

屋頂

屋頂

立體

立體

立體

立體

東 1 東 2

南 1

西 1 西 2 西 3 西 4

10:00  ～ 21:00

10:00  ～ 21:00

10:00  ～ 21:00

TAITO STATION

AOMORI SHOCHIKU AMZ

OSARI DENTAL CLINIC

KOGA CLINIC
AOMORI TOUHOU CLINIC

MICHINOKU BANK

AOMORI BANK

JAPAN POST BANK

3can4on
COMME CA ISM
TAKA-Q
Men’s Origar

MARUKEI
AMA
SUN. TOIR
Dada
CIGAR BREAK
TIME STATION NEO
HASHIBUN 9・2
KIKUYA MEGANE
OKIDATE
Cosmetic Station OKIDATE
NARITA HONTEN
RIKEN
SUISHOUDOU
RISING
LEVRE MORITA
LEVRE MORITA
AYaKaSo by OSAKAYA

McDonald’s
TSUSHIMA SEIKOUEN
OKINAYA
ST-MARC CAFE
SHINJYUKU SABOTEN
TSUKIJI GINDACO
TAMURA
TAMURA
SHOUGETSU
MONT-SAINT-MICHEL
RAGUENEAU
KARIN
31 ICE CREAM

TOYOSHA
JUNES
DOUBUTSU CLUB
STUDIO BLANCHE
RIRAKKUSU
NISSENREN SERVICE CENTER
NISSENREN RYOKO CENTER
POST OFFICE
MICHINOKU BANK

INFORMATION COUNTER
AEON SERVICE COUNTER
AEON BANK
MICHINOKU BANK ATM
AEON BANK ATM

TAITO STATION
AOMORI SHOCHIKU AMZ

BELLUNA
MAMA
ZAKANAKA
BreSizu
Bell House
DIGITAL POWER MARKET
Ｈoneys
Mahina
LASUD Vin
Pink Adobe
KOUBEYA
WACOAL SHOP Rapport
SCHOOL SHOP
Fabric Jam
GOLD STAR
Grant
TRADER LUCK
JEANS SHOP Amerikaya

Ace Contact
YUMESOUKO
chou chou
ESTELLE
Pastel
Bee Mobile
La claire
DAGASHIYA
THE DAISO

PREM
AOMORI TAISYOUKEN
RENGATEI
G CREAP G CAFE
RAUMENTEI
Stage 1
SATOKAGURA

MAGIC MISHIN

HOKEN MONOGATARI
PAPIRUSU
My Home Soudanjo

Ever Home
Career School Soft Campus
RAB GAKUEN

OSARI DENTAL CLINIC
KOGA CLINIC
AOMORI TOUHOU CLINIC

THE DAISO

AEON

J Esthetic 

GINZA COZY CONER
PAN KOUJYOUSHOP


